
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.А.НИКОНОВА 

С.ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

От    01.04.2025 г.       № 21 - ОД  

Об организации лагеря дневного пребывания 

На основании статьи №32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Федерального Закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях обеспечения безопасных условий труда и отдыха детей в  

лагере с дневным пребыванием. 

Приказываю: 

1. Открыть оздоровительный летний лагерь дневного пребывания при ГБОУ СОШ с. 

Васильевка с 02.06.2025 по 27.06.2025 года (18 дней) – 1 смена. 

2. Суббота, воскресенье – выходные дни. 12-13 июня- праздничные дни. Количество 

детей 1 смены – 90 обучающихся. 

3. Питание воспитанников производить в столовой ГБОУ СОШ с. Васильевка, силами 

сотрудников ООО «Детское питание» заведующей производством Лесик Ольга 

Ивановна и поваром.  Стоимость 1 дня пребывания – 238,99 рублей. 

4. Назначить начальником лагеря дневного пребывания Гапшину Марину 

Александровну – организатора детского досуга. 

5. Гапшиной Марине Александровне – ответственной за организацию лагеря, 

подготовить документы, согласно номенклатуре по охране труда и технике 

безопасности для летнего лагеря дневного пребывания. 

6. Заведующей хозяйством школы Гапшиной Марине Александровне подготовить 

помещение спортивного зала, кабинеты №18, №17, № 16, №15 в соответствии с 

требованиями охраны труда и нормами СанПина. 

7. Назначить ответственной за уборку спортивного зала, актового зала, столовой и 

закрепленных кабинетов уборщика служебных помещений Языкину Ларису 

Гурьевну. 

8. Назначить ответственного за антитеррористическую безопасность Гапшину 

Марину Александровну. 

9. Назначить воспитателями в лагерь дневного пребывания: 

В 1 смену: 

со 02.06.2025г. по 16.06.2025г. 

1. Федосеева Александра Николаевна – учитель начальных классов; 

2. Гордиенко Лариса Александровна - учитель начальных классов; 

3. Ерастова Ирина Минвалиевна - учитель начальных классов; 

4. Хрипченко Марина Александровна- учитель начальных классов; 

5. Гулина Любовь Александровна - учитель начальных классов; 



6. Вахлакова Мария Николаевна – советник по воспитанию. 

Во 2 смену: 

с 17.06.2025г.  по 27.06.2025г. 

1.  Дудочкина Мария Игоревна - учитель начальных классов; 

2. Сорокина Яна Владимировна - учитель начальных классов; 

3. Вахлакова Мария Николаевна - советник по воспитанию; 

4. Маркинова Ольга Олеговна – учитель музыки; 

5. Деребенцева Олеся Александровна – учитель английского языка. 

10. Назначить спортивных инструкторов по физическому воспитанию на следующие 

даты: Яксонов К.О. с 02.06.2025г. по 09.06.2025г., Сорокину А.В. с 10.06.2025г. по 

19.06.2025г., Яксонова О.И. с 20.06.2025г. по 27.06.2025г. 

11. Утвердить списочный состав лагеря дневного пребывания. (Приложение) 

12. Ответственность за пожарную безопасность лагеря дневного пребывания возложить на 

заведующего хозяйством Гапшину Марину Александровну. 

13. Утвердить график работы лагеря дневного пребывания ГБОУ СОШ с. Васильевка с 

02.06.2025 года по 27.06.2025 года (18 дней) – 1 смена.  Суббота, воскресенье –выходные 

дни, 12.13 июня – праздничные дни. 

14. Оказание первой медицинской помощи детям и сотрудникам, силами Амбулатории с. 

Васильевка. 

15. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: _______________/ С.В.Хопова 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________/Гапшина Марина Александровна- начальник лагеря дневного пребывания; 

_____________/ Гапшина Марина Александровна- заведующий хозяйством; 

_____________/ Федосеева Александра Николаевна- учитель начальных классов; 

_____________/ Гордиенко Лариса Александровна - учитель начальных классов; 

_____________/ Ерастова Ирина Минвалиевна - учитель начальных классов; 

_____________/ Хрипченко Марина Александровна - учитель начальных классов; 

_____________/ Гулина Любовь Александровна - учитель начальных классов; 

_____________/ Вахлакова Мария Николаевна – советник по воспитанию; 

_____________/ Дудочкина Мария Игоревна - учитель начальных классов; 

_____________/ Сорокина Яна Владимировна - учитель начальных классов; 



____________/ Яксонов Олег Игортович – учитель физической культуры; 

____________/ Маркинова Ольга Олеговна – учитель музыки; 

____________/ Деребенцева Олеся Александровна – учитель английского языка; 

____________/ Яксонов Константин Олегович – учитель физической культуры; 

____________/Сорокина Анастасия Витальевна - учитель физической культуры. 


		2025-04-01T16:29:00+0400
	00a5c13d6231d34dbb
	Хопова С.В.




